
日頃から、小児科外来をご利用いただきありがとうございます。

おかげさまで、大変多くの患者様に受診いただいております。

一方で、長時間の待ち時間が発生しており、

特にご予約の患者様にスムーズな診療をご提供することが

困難になっております。

当院の大切な役割として、慢性疾患の患者様に対する適切な

検査と診断、およびフォローアップがあると考えております。

つきましては、2025年4月より

午前中はこれまで通り、

一般受診の患者様にもご利用いただけます。

これからも地域に根ざした小児科として、役割を果たせるよう

スタッフ一同、努力して参ります。

なにとぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

午後外来は予約患者様・紹介患者様の

診療時間とさせていただきます。

小児科診療時間変更のお知らせ

杵築市立山香病院


